
1. ÖĞRETİM

MEK 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** MEKUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 MEK12113.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Gürsoy 202

14.02.2022 14:00 MEK21117.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Gürsoy 202 (10)

14.02.2022 15:15 MEK12107.1 TEKNİK VE MESLEK RESMİ F.Okay 204 (1)

14.02.2022 15:15 MEK21107.1 TEKNİK VE MESLEK RESMİ F.Okay 204 (10)

15.02.2022 14:00 MEK12109.1 MALZEME TEKNOLOJİSİ F.Bıyıklı 202 (3)

15.02.2022 14:00 MEK21109.1 MALZEME TEKNOLOJİSİ F.Bıyıklı 202 (10)

15.02.2022 16:30 MEK12105.1 SAYISAL ELEKTRONİK N.Çelikten 204 (1)

15.02.2022 16:30 MEK21105.1 SAYISAL ELEKTRONİK N.Çelikten 204 (10)

17.02.2022 14:00 MEK12103.1 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ H.Makara 206 (1)

17.02.2022 14:00 MEK21103.1 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ H.Makara 206 (10)

18.02.2022 14:00 MEK12101.1 MATEMATİK F.Bıyıklı 204 (1)

18.02.2022 14:00 MEK21101.1 MATEMATİK F.Bıyıklı 204 (10)

MEK 1/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** MEKUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 MEK12113.2 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Gürsoy 204

14.02.2022 14:00 MEK21117.2 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Gürsoy 204 (9)

14.02.2022 15:15 MEK12107.2 TEKNİK VE MESLEK RESMİ F.Okay 204 (1)

14.02.2022 15:15 MEK21107.2 TEKNİK VE MESLEK RESMİ F.Okay 204 (9)

15.02.2022 14:00 MEK12109.2 MALZEME TEKNOLOJİSİ F.Bıyıklı 202

15.02.2022 14:00 MEK21109.2 MALZEME TEKNOLOJİSİ F.Bıyıklı 202 (9)

15.02.2022 16:30 MEK12105.2 SAYISAL ELEKTRONİK N.Çelikten 204 (1)

15.02.2022 16:30 MEK21105.2 SAYISAL ELEKTRONİK N.Çelikten 204 (9)

17.02.2022 14:00 MEK12103.2 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ H.Makara 206 (1)

17.02.2022 14:00 MEK21103.2 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ H.Makara 206 (9)

18.02.2022 14:00 MEK12101.2 MATEMATİK F.Bıyıklı 204 (1)

18.02.2022 14:00 MEK21101.2 MATEMATİK F.Bıyıklı 204 (9)

MEK 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 MEK12205.1 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TAKIM TEZGAHLARI F.Okay 206 (13)

15.02.2022 09:00 MEK12221.1 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 210 (12)

15.02.2022 10:15 MEK12201.1 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM Ü.Zeybek BDTL (13)

16.02.2022 10:15 MEK12211.1 ENSTRÜMANTASYON A.Köbeloğlu 209 (10)

16.02.2022 12:45 MEK12203.1 MAKİNE ELEMANLARI Ü.Zeybek 209 (11)

17.02.2022 10:15 MEK12209.1 PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER A.Köbeloğlu 202 (10)

17.02.2022 11:30 MEK12207.1 MİKRODENETLEYİCİLER B.Özbek 211 (10)

18.02.2022 10:15 MEK12213.1 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK M.Özdin 210 (13)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Mekatronik



MEK 2/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 MEK12205.2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TAKIM TEZGAHLARI F.Okay 206 (13)

15.02.2022 09:00 MEK12221.2 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 210 (10)

15.02.2022 10:15 MEK12201.2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM Ü.Zeybek BDTL (15)

16.02.2022 10:15 MEK12211.2 ENSTRÜMANTASYON A.Köbeloğlu 209 (11)

16.02.2022 12:45 MEK12203.2 MAKİNE ELEMANLARI Ü.Zeybek 209 (11)

17.02.2022 10:15 MEK12209.2 PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER A.Köbeloğlu 202 (10)

17.02.2022 11:30 MEK12207.2 MİKRODENETLEYİCİLER B.Özbek 211 (12)

18.02.2022 10:15 MEK12213.2 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK M.Özdin 210 (14)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Mekatronik


